



شرکت توسعه پست های ایران ترانسفو

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استانداردهای ملی و استانداردهای دولتی و مواظبات فنی معتبر مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا صلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکزیه سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

استاندارد ملی ایران به شماره ۶۳۳۹ تحت عنوان توپ های ورزشی - توپ هندبال - ویژگی ها و روشهای آزمون بر مبنای قانون ارتقاء کیفی خودروسازان تولیدات صنعتی داخلی (تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. که در نوزدهمین اجلاس کمیته ملی استاندارد ورزش و تجهیزات ورزشی مورد تجدید نظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

۳۵۰۰/م الف

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۶-۹۹

شرکت پتروشیمی سازند (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به فروش کاتالیست مستعمل ARCI و اقلام مازاد و ضایعاتی طبق قیمت کارشناسی به شرح بند الف در سه گروه و بر اساس شرایط عمومی و خصوصی مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ درج آگهی لغایت ۹۹/۱۱/۱۱ بجز تعطیلات رسمی با همراه داشتن اصل و کپی کارت ملی (معرفی نامه معتبر برای نمایندگان حقوقی) جهت خرید اسناد مزایده و بازدید از اقلام ذیل، به نشانی اراک، کیلومتر ۲۲ جاده بروجرد، مجتمع پتروشیمی سازند، واحد امور بیمه ها و بر آورد مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۶۵ - ۳۲۶۳۳۱۶۳ - ۰۸۶ تماس حاصل نمایند.



شرکت پتروشیمی سازند (سهامی عام)

الف) اقلام قابل فروش در مزایده

- ۱- فروش کاتالیست مستعمل ARCI به مقدار ۲۸۵۰ کیلوگرم
- ۲- اقلام مازاد و ضایعاتی شامل: انواع ضایعات پلاستیکی دور ریز، کپسول خالی گاز فریون ۲۲، انواع آهن آلات ضایعاتی، ضایعات دور ریز شامل بشکه و قوطی های ۱ تا هشتاد لیتری شیشه های ضایعاتی و دیو میخ، گالوانیزه، آلومینیوم، لوازم اداری مستعمل، شامل: میز، صندلی، کمد و غیره همچنین قالب های ظرف یکبار مصرف سینی بزرگ و کوچک و کاسه مستعمل با قابلیت استفاده مجدد
- ۳- صفحات سربی با ضخامت زیر یک میلی متر

ب) شرایط مزایده:

- ۱- خرید اسناد مزایده: در مقابل واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ (پانصد هزار) ریال به حساب سیبا شماره ۰۱۰۵۷۶۳۷۸۰۰۰۰ بانک ملی به نام شرکت پتروشیمی سازند و اگزار خواهد شد جهت دریافت شناسه پرداخت با شماره تلفن های ۰۸۶۳۲۶۳۳۱۸۰-۹۵ امور مالی هماهنگی نمایید (وجه واریزی مسترد نخواهد شد).
- ۲- تضمین سپرده شرکت در مزایده: واریز ۵٪ مبلغ پیشنهادی به صورت نقدی به حساب صدرا اشاره
- ۳- مهلت تحویل پاکت پیشنهاد قیمت: از تاریخ ۹۹/۱۱/۱۲ لغایت ۹۹/۱۱/۱۸ به غیر از تعطیلات رسمی می باشد.
- ۴- هزینه های انتشار آگهی و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده و سایر هزینه های جانبی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۵- پس از مراجعه متقاضی و خرید اسناد مزایده، هماهنگی لازم جهت بازدید از اقلام فوق در انبار مجتمع پتروشیمی سازند فراهم خواهد شد.

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت پتروشیمی سازند

نوسازی پزشکی در کشورهای شرقی

تدوین دکتر هرمز ابراهیم نژاد
ترجمه دکتر قربان بهزادیان نژاد

قطع وزیری، چاپ اول، ۳۲۷ صفحه

اساسی ترین مسئله سده های اخیر کشورهای شرقی، مواجهه سنت و تجدد است؛ پدیده های که شئون مختلف زندگی فردی و اجتماعی را تحت تأثیر قرار داده و پزشکی یکی از ملموس ترین و عینی ترین عرصه های آن است. چرا که از یک سو در این کشورها سابقه دیرین و بعضاً درخشانی دارد و از دیگر سو، پزشکی جدید موارد تجدد است و بر مبنای اندیشه های و عملکردی آن استوار می باشد. افزون بر اینها، به شیوه های گوناگون (ایجاد نهادهای آموزشی و خدماتی، دولت های استعمارگر، کلیسا و...) همراه با دیگر ساختارهای مدرنیته وارد این کشورها شده و تجربه های متفاوتی داشته است.

کتاب حاضر به ورود پزشکی جدید و مواجهه در بسترهای تاریخی و جغرافیایی متفاوت در کشورهای ایران، ترکیه، هند، مصر، ویتنام، نیجریه، ژاپن و سریلانکا می پردازد و تأثیر آن را بر یکدیگر و واکنش این کشورها را در سطح دولت، جامعه و گروه های پیشرو بررسی می کند.

فروشگاه مرکزی: تهران بزرگراه حقانی، روبروی ایستگاه مترو، ساختمان روزنامه اطلاعات، تلفن: ۲۹۹۹۳۶۸۶

نوسازی پزشکی در کشورهای شرقی

دکتر هرمز ابراهیم نژاد



ترجمه
دکتر قربان بهزادیان نژاد

ط لوله زیر دریایی مناطق عملیاتی
هندسی تهیه اقلام، انجام عملیات

ت نفت فلات قاره ایران

و انمند در خصوص موضوع پروژه دارای
از با حداقل پایه ۴.

ری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
کمیل کاربرگ های اعلام ارزیابی
ات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس

عبار پیشنهادها از تاریخ سررسید
کارفرما قابل تمدید به مدت ۹۰ روز

ده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزاد،

رکتهای واجد شرایط که حداقل امتیاز
بی را کسب نموده اند، جهت شرکت در
آمد.

بیشتر در روز آگهی به سایت اینترنتی
راجعه نمایند.

عضویت در سامانه:

۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷:

ت نفت فلات قاره ایران

روزنامه اطلاعات
۹۹/۱۱/۱۱